

Alpcot Holding AB (publ)

Delårsrapport januari – juni 2026



Delårsrapport januari – juni 2026

Omsättning, resultat och verksamhet april – juni 2026

- Koncernens **provisionsintäkter** uppgick till 55,7 MSEK (26,3), en ökning med 112 %.
- Rörelseresultatet** exklusive avskrivningar och värdeförändringar i innehav, uppgick till 4,3 MSEK (0,5).
- Periodens **nettoresultat** uppgick till -2,1 MSEK (-10,3).
- Resultat per aktie** uppgick till -0,01 SEK (-0,05).
- Koncernens **eget kapital** uppgick till 118,8 MSEK (80,1) eller 0,60 SEK (0,40) per aktie och soliditeten uppgick till 55 procent (68).

Omsättning, resultat och verksamhet januari – juni 2026

- Koncernens **provisionsintäkter** uppgick till 93,2 MSEK (53,6) en ökning med 74%.
- Rörelseresultatet** exklusive avskrivningar och värdeförändringar i innehav, uppgick till 6,9 MSEK (2,2).
- Periodens **nettoresultat** uppgick till -1,7 MSEK (2,8).
- Resultat per aktie** uppgick till -0,01 SEK (0,01).

Höjdpunkter under kvartalet:

- Resultatet före värdejusteringar och avskrivningar uppgick till 4,3 MSEK under kvartalet vilket är en förbättring jämfört med föregående kvartal och motsvarande period föregående år, främst drivet av fortsatt ökade volymer genom organisk tillväxt samt genom förvärvet av GADD & Cie ("GADD").
- Kapital i portföljförvaltningen uppgick till 7 404 MSEK i slutet av kvartalet (3 621 MSEK föregående år), när volymer från GADD nu räknas in.
- Kapital i fonderna uppgick till 3 661 MSEK i slutet av kvartalet (1 265 MSEK föregående år).
- Antal depåkunder har fortsatt att växa organiskt under kvartalet och uppgår nu till 13 152 (12 365 föregående år) en tillväxt på 6,5 % procent.

Kort om Alpcot

Alpcot har en digital plattform för sparande och investeringar med flera marknadsledande tjänster. Produktområdena utgörs av depåttjänst, investeringsrådgivning, försäkringsförmedling och fond- och kapitalförvaltning samt tjänsten Curo Professional som innebär att rådgivare kan nyttja Alpcots digitala plattform Curo. Alpcots plattform riktar sig mot professionella rådgivare samt privatpersoner som vill ha icke-komplicerade finansiella produkter med transparant prissättning. Alpcot har dessutom tre egna fonder: Alpcot Equities, Alpcot Fixed Income samt GADD SMP (efter förvärvet av GADD i januari 2026).

Alpcot startades 2007 och har idag kontor i Stockholm, London och Jönköping, samt i Luxemburg och Geneve.

Vision & affärsmodell

Alpcot ska erbjuda marknadens bästa plattform till rådgivare för att de ska kunna hjälpa privatpersoner i Sverige till finansiellt välmående.

Alpcot erbjuder rådgivningstjänster som gör det enkelt att planera och optimera ekonomi, investeringar och pension. Vårt mål är att ge våra kunder trygg och professionell vägledning så att de kan fatta välgrundade beslut om sitt sparande – allt samlat på ett ställe.

Våra produkter och tjänster

För rådgivare		
Digitalt teckningsstöd	Rådgivningsstöd	Kapitalförvaltning
Digitalt teckningsstöd för öppning av pensionsförsäkring och privat sparande.	Marknadens mest digitaliserade och effektiva rådgivningsstöd som är anpassat till dagens lagkrav och digitala behov.	Användarvänligt gränssnitt för kapitalförvaltare att erbjuda portföljförvaltning.
För kunder		
Översikt	Rabatterade fonder	Professionell förvaltning
Samla och få en översyn över sparande, försäkringar och lån.	Flytta sparande och försäkringar till en transparent modell med rabatterade avgifter.	Få hjälp med dina placeringar, oavsett om du vill göra det själv eller låta någon annan sköta dem.

Alpcot som investering

Alpcot har en stark ambition att växa med nya rådgivare och nya kunder i Sverige men även i Europa med det nyligen genomförda förvärvet av GADD.

Alpcot Holding AB (publ) har för närvarande satt upp följande finansiella mål att under 2027 uppnå:

- Rörelseintäkter om minst 110–120 MSEK exklusive resultatbaserad avgift.
- En EBITDA-marginal om minst 30%.

VD-kommentar

Ett kvartal med stark volymtillväxt och ett växande rådgivarnätverk

Det andra kvartalet är ett av Alpcots starkaste hittills, såväl omsättnings- som resultatmässigt på EBITDA-nivå.

Efter ett första kvartal präglat av kraftiga svängningar på de globala finansmarknaderna bjöd det andra kvartalet på ett betydligt mer positivt marknadsläge, vilket beskrivs närmare i kapitalförvaltningens marknadskommentar. Återhämtningen har varit gynnsam för våra kunders avkastningsutveckling, särskilt i våra diskretionära portföljtjänster. Den underliggande tillväxten i vår affär drivs av vår egen expansion genom nya kunder, nya rådgivare och ett bredare erbjudande. Vår tillväxtstrategi ligger fast oavsett kortsiktiga marknadsrörelser, och kvartalet visar att modellen levererar även när omvärlden är turbulent.

Det tydligaste kvittot på detta är att depåvolymen ökade med 14 procent under kvartalet och uppgick vid periodens slut till 11,8 MDSEK. Att växa i den takten under ett enskilt kvartal är en mycket stark utveckling, och den vilar på två drivkrafter som förstärker varandra.

Den första är fortsatta nettoinflöden. Nya kunder väljer Alpcots plattform, och befintliga kunder flyttar över mer av sitt sparande till oss. Det är ett uttryck för förtroende och den mest värdefulla mätare vi har. Den andra drivkraften är avkastningen. Våra förvaltare har levererat mycket goda resultat under det första halvåret, både i våra egna fonder och i de diskretionära mandaten. Under första halvåret har Alpcot Equities avkastat 38,8 procent, Alpcot Fixed Income 2,5 procent och GADD SMP 2,7 procent.

Det är värt att stanna vid: när förvaltningen presterar väl växer kundernas kapital, vilket i sin tur ger oss högre återkommande intäkter samtidigt som kunden får bättre utfall och rådgivare vill långsiktigt arbeta där förvaltningen levererar. Det är precis den samstämmigheten mellan kundnytta och affärsmodell som jag gillar med Alpcots modell.

Vår intjäning är i allt högre grad återkommande och volymbaserad, vilket innebär att den depåvolym vi tar in i ett kvartal fortsätter att generera intäkter i många kvartal framåt. Vi bygger ett bolag där resultatet vilar på utvecklingen och tillförsel av förvaltad kapital snarare än på enskilda transaktioner eller engångsposter.

Fler rådgivare anslutna och fler på väg in under hösten

Under kvartalet har ett stort antal nya rådgivare anslutit sig till Alpcot, och vi går in i hösten med ännu fler som redan beslutat sig för att komma till oss. Rekryteringstakten är den högsta i Alpcots historia. Det handlar dels om erfarna rådgivare som väljer oss framför tidigare arbetsgivare, dels om nya team som etableras inom vårt franchisekoncept.

Jag tror att det säger något om vart branschen är på väg. Erfarna rådgivare med väletablerade kundrelationer väljer i ökande utsträckning bort de stora institutionerna, och de gör det inte enbart av ekonomiska skäl utan för att kunna rekommendera det som faktiskt är bäst för kunden. Det förutsätter en fristående plattform med ett brett produktutbud, transparent prissättning och ett rådgivningsstöd som klarar dagens regelkrav utan att göra vardagen tungrodd. Det är precis den kombinationen vi har byggt.

För varje rådgivare som ansluter får vi tre saker: kundrelationer, kapital och kompetens. Den sista är den som inte syns i siffrorna men betyder mest över tid.

Skalbarheten börjar synas

En plattformsaffär mäts ytterst i hur mycket ny volym den kan ta emot utan motsvarande ökning av kostnader, och vi ser att vi har behållit kostnadsbasen i stort sett oförändrad när volymerna har ökat. Vi kan ansluta ett nytt rådgivarteam eller ta emot betydande nya volymer utan att bemanna upp i motsvarande grad, eftersom investeringen redan är gjord i plattformen.

Det är också därför vi fortsätter investera i plattformen kvartal efter kvartal. Varje förbättring i den digitala rådgivningsprocessen kommer alla anslutna rådgivare till del samtidigt. Det vi arbetar aktivt med nu är att göra AI till ett naturligt verktyg i rådgivarnas dagliga arbete.

Framåtblick: lönsam tillväxt med kvalitet och skalbarhet

Prioriteringarna för resten av 2026 är oförändrade: lönsam tillväxt med fortsatt fokus på kvalitet, skalbarhet och kundnytta. Vi fortsätter att bredda distributionen till fler rådgivare och samarbetspartners, att växa volymerna, särskilt inom den diskretionära portföljförvaltningen, och att investera i plattformen så att vi kan ta emot en högre tillväxttakt utan att kompromissa med kundupplevelsen eller kontrollen i verksamheten. Även arbetet med att integrera GADD går enligt plan och vi växer affären tillsammans. Jag är övertygad om att bolagets tillväxt och lönsamhetsförbättring kommer att skapa aktieägarvärde över tid.

Sammanfattningsvis är detta ett kvartal som visar var Alpcot står. Depåvolymerna växte 14 procent, förvaltningen levererade starkt för våra kunder, rådgivarnätverket är större än någonsin och hösten inleds med den starkaste rekryteringspipeline vi har haft. Jag ser med stor tillförsikt fram emot resten av året och vill rikta ett tack till våra medarbetare, rådgivare och samarbetspartners – det är tillsammans med er vi skapar värde för kunder och aktieägare.

Stockholm, den 21 Augusti 2026

Dusko Savic, VD, Alpcot Holding AB (publ)

Några ord om marknaden från kapitalförvaltningen genom Jonas Olavi

Marknadskommentar för andra kvartalet

Den bortblåsta skepticismen mot amerikanska tillgångar som vi rapporterade om i förra kvartalsavstämningen gav ett ordentligt avtryck på börserna världen över, särskilt som rapporterna för första kvartalet visade på en återacceleration i tillväxten igen efter en mindre temponedväxling de två kvartalen innan dess. Globala aktier steg med 14,5 procent, svenska aktier med nästan 11 procent och tekniktunga Nasdaq med hela 27,6 procent. Kronan försvagades mot dollarn med beskedliga 2,6 procentenheter, samtidigt som marknadsräntorna föll tillbaka. I USA så fortsatt dock marknadsräntorna upp, vilket till slut blev till ett orosmoment för marknaderna som rekylade in i juli. Under huven på börserna så skapade de starka rapporterna från framför allt teknologirelaterade bolag ett ordentligt köptryck och kraftigt stigande kurser. Generativ AI, AI-agenter och en enormt explosiv efterfråga skadade många flaskhalsar som blev uppenbara under kvartalsrapporteringen, vilket pressade upp priserna i hela produktionskedjan med kraftiga vinstlyft för de inblandade bolagen som följde.

På den geopolitiska fronten hamnade nästan allt fokus på konflikten mellan USA/Israel och Iran och diplomatiska framsteg togs och grusades om vart annat, och i allt mindre omfattning tog marknaderna notis om händelseförloppet. Det var lite som om marknaden konstaterade att ”-Det där får ni lösa!” Konjunkturbedömningarna svajade lite fram och tillbaka, liksom inflationsprognoserna. I framförallt USA så steg inflationsförväntningarna mot bakgrund av de högre energipriserna, högre teknikkomponent priser samt högre räntor, än på många andra håll i omvärlden.

Marknadskommentarer efter kvartalet utgång

Efter de kraftiga uppgångarna så ökade risken för rekyl, vilket var precis vad som hände mot slutet av månaden och in i juli. På de sydkoreanska börserna, där två minneschiprelaterade bolag, (Samsung & SK Hynix), utgjorde mer än 50 procent av börsvärdet, ökade volatiliteten kraftigt, vilket skapade konvulsioner bland tech-aktierna generellt. Samsung hade det senaste året stigit med 406 procent och SK Hynix med 1053 procent rekylade sedan ned med 41 respektive 54 procent från högsta till lägsta. Dessa aktier går även att fås med hävstång, vilket många passerat på att investera i, vilket bara spåddat på turbulensen. Dessa aktiers konvulsioner drog med sig techrelaterade aktier, särskilt de inom samma verksamhetsnisch, minnesrelaterade bolag. Många branschaktier handlas i grupp i ETF:er (börshandlade fonder) och när det skapas sälj- eller köptryck så måste utgivaren av ETF:en handla så att vikterna stämmer överens med aktiernas verkliga marknadsvikt. Detta ökar amplituden i svängningarna, men under juli kom huvuddelen av techbolagen att rapportera. Precis som under första kvartalet så fortsatte bolagen att leverera både accelererande vinster och resultatsiffror över analytikernas prognoser. Även utsiktsprognoserna höjdes mot bakgrund av den accentuerade tillväxten. Så den fundamentala utvecklingen stod i bjärt kontrast till de volatila kurserna och till nedgångarna.

Kommentar om kapitalförvaltningen för andra kvartalet

I början av kvartalet så återställde vi vår pro-riskallokering i de diskretionära fondportföljerna och adderade mer teknologirelaterade fonder. Vi höll allokeringssvikterna neutrala (mellan aktier och obligationer), men bedömde att ett ökat alfa borde komma från just teknologisektorn som just då

hade rapporterat väldigt betryggande resultat för det första kvartalet och också högt utsiktsprognoserna. Detta gav ett ordentligt avkastningslyft för samtliga våra mandat som alla överträffade sina jämförelseindex. I högsta riskklassen så lyckades vi åter passera jämförelseindexet efter sex månader av underavkastning (då skepticismen kring amerikanska investeringar var som störst). I de lägre riskmandaten har vi kontinuerligt överträffat våra jämförelseindex sedan vi startade diskretionär fondförvaltning för våra kunder. Våra fonder hade ett bra kvartal med en uppgång på 1,8 procent i Alpcot Fixed Income (2,6 procent första sex månaderna), 42,4 procent för Alpcot Equities (38,7 procent första sex månaderna) och 1,6 procent för GADDSMR-fonden (2,5 procent för första sex månaderna), alla siffror för de svenska andelsklasserna.

Kapitalförvaltningen genom Jonas Olavi, CIO och fondförvaltare

Andra kvartalet 2026 i siffror jämfört med andra kvartalet 2025

Rörelseintäkter

Under kvartalet uppgick bolagets provisionsintäkter till 55,7 MSEK (26,3), provisionskostnaderna till -27,0 MSEK (-14,4) och räntenettot till 0,5 MSEK (1,3). Rörelseintäkterna exklusive värdejusteringar uppgår till 29,2 MSEK (13,1) och inkluderar nu intäkter från det förvärvade bolaget GADD och bolagets högsta omsättning någonsin främst drivet av kraftig ökning av fond- och kaptialförvaltningsintäkter.

I bolagets intäkter redovisas även en förändring av verkligt värde på innehavet i Free Broker Group i Norden / Tydliga om -1,9 MSEK (-6,8) efter en nervärdering under kvartalet. Rörelseintäkterna uppgick därmed till 27,2 MSEK (6,6).

Under kvartalet har det inte bokats upp några upparbetade prestationsbaserade intäkter.

Rörelsekostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick till 29,5 MSEK (16,9). Kostnaderna består av personalkostnader uppgick till 14,8 MSEK (11,0), övriga rörelsekostnader till 10,6 MSEK (4,0), samt avskrivningar till 4,1 MSEK (3,1).

Exkluderat för kostnader för GADD under Q2 så ligger personalkostnader på samma nivå som under 2025, medan övriga kostnader ökat med ca 2 MSEK pga ökade lokal och konsultkostnader.

Resultat

Rörelseresultatet exklusive avskrivningar och värdeförändringar i innehav, uppgick under perioden till 4,3 MSEK (0,5), vilket innebär en förbättring på 3,9 MSEK och är bolagets högsta resultat någonsin. Det förbättrade resultatet är främst drivet av fortsatt högre volymer i vår depåttjänst drivet av flera nya anknutna ombud och nya franchisebolag.

Periodens nettoresultat uppgick till -2,1 MSEK (-10,3) motsvarande -0,01 SEK / aktie (-0,05) och förklaras av att avskrivningarna har ökat till 4,5 MSEK (4,0) samt en värdejustering på innehavet i Free Broker Group i Norden / Tydliga om -1,9 MSEK under Q2 2026 jämfört med -6,8 under motsvarande kvartal föregående år.

Kassaflöde

Likvida medel uppgick vid utgången av kvartalet till 33,4 MSEK jämfört med 19,7 MSEK föregående år. Kassaflödet under kvartalet uppgick till -37,2 MSEK (5,2). Kassaflödet består av kassaflöde från den löpande verksamheten -18,9 MSEK (3,0) kassaflöde från investeringsverksamheten -1,3 MSEK (8,6) samt kassaflöde från finansieringsverksamheten -17,0 MSEK (-0,4). Det negativa kassaflödet under kvartalet beror på dels amortering av lån på 22,3 MSEK samt en betalning av tilläggsköpeskilling av förvärvet av GADD på 16,2 MSEK.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick till 118,8 MSEK (80,1) eller 0,60 SEK (0,40) per aktie och soliditeten uppgick till 55 procent (68). Kvotvärdet uppgår till 1 öre per aktie.

Första halvåret 2026 i siffror och jämfört med första halvåret 2025

Rörelseintäkter

Under första halvåret uppgick bolagets provisionsintäkter brutto till 93,2 MSEK (53,6), en ökning med 74 procent. Provisionsintäkterna fördelas på Depåttjänst 26,7 MSEK (21,7), Försäkringsförmedling 9,4 MSEK (9,3) och Fond- och Kapitalförvaltning 55,7 MSEK (22,8). Bolagets provisionskostnader uppgick under perioden till -41,5 MSEK (-27,4) och räntenetto uppgick till 1,1 MSEK (2,7) vilket förklaras av högre räntekostnader från nya lån i samband med förvärvet av GADD. I bolagets intäkter redovisas även en förändring av verkligt värde på innehavet i Free Broker Group i Norden / Tydliga om 1,2 MSEK (8,5) efter en uppvärdering under det första halvåret. Rörelseintäkterna uppgick därmed till 54,0 MSEK jämfört med 37,4 MSEK under 2025.

Rörelsekostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick till 56,3 MSEK (34,9) varav en stor del av ökning förklaras av nya kostnader från GADD. Av rörelsekostnaderna uppgick personalkostnader till 28,8 MSEK (10,8), övriga rörelsekostnader till 17,7 MSEK (5,9) och avskrivningar till 9,8 MSEK (7,9).

Av bolagets rörelsekostnader har 1,1 MSEK (1,8) aktiverats som utvecklingskostnader under halvåret. Bolaget fortsätter utveckla affärsplattformen med nya funktionaliteter och avskrivningarna avser avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader, kundrelationer och nyttjanderättstillgångar

Resultat

Första halvårets rörelseresultat exklusive avskrivningar och värdeförändringar i innehav, uppgick till 6,9 MSEK (2,2) och fortsätter växa kvartal för kvartal genom fortsatt ökade volymer i vår depåttjänst drivet av flera nya anknutna ombud och nya franchisebolag.

Kassaflöde

Likvida medel uppgick vid utgången av kvartalet till 33,4 MSEK jämfört med 19,7 MSEK föregående år. Kassaflödet under perioden uppgick till 14,5 MSEK (8,5). Kassaflödet består av kassaflöde från den löpande verksamheten 32,8 MSEK (-0,4) kassaflöde från investeringsverksamheten -94,4 MSEK (7,0) samt kassaflöde från finansieringsverksamheten 76,1 MSEK (1,9).

Medarbetare

Vid periodens utgång uppgick antalet medarbetare till 41 personer, varav 10 kvinnor och 31 män.

Transaktioner med närstående

Bolagen i Alpcot-koncernen har sinsemellan affärsmässiga avtal och transaktioner.

Väsentliga händelser under kvartalet

Händelser och aktiviteter under kvartalet april – juni 2026

Inga väsentliga händelser har inträffat under kvartalet.

Hållbarhet

Alpcot eftersträvar att bedriva en så finansiellt sund och hållbar verksamhet som möjligt, vilket innebär en långsiktig målsättning att integrera alla typer av finansiellt, socialt och miljömässigt hållbara aspekter i verksamheten. Därtill värnar Alpcot om mänskliga rättigheter, jämställdhet, mångfald, god affärsetik och arbetstagares rättigheter i alla avseenden. Alpcot accepterar inte korruption, penningtvätt, finansiering av terrorism eller andra typer av brottslighet. Tillsammans med en inkluderande företagskultur och ledorden *Rättvisa, Engagemang och Ansvar*, utgör detta Alpcots grundläggande värderingar i verksamheten.

Alpcot strävar efter att inkludera hållbarhetsaspekter i tillhandahållandet av rådgivningstjänster såsom investeringsrådgivning eller försäkringsdistribution samt i den diskretionära portföljförvaltningen.

Inom ramen för investeringsbeslutsprocessen i samband med tillhandahållandet av tjänsten diskretionär portföljförvaltning, utvärderas de olika bolagen som kan komma att investeras i baserat på bland annat offentligt publicerad information såsom årsredovisningar och andra finansiella rapporter. Därtill integreras hållbarhetsrisker och hållbarhetsfaktorer i investeringsbeslutsprocessen i den utsträckningen att enskilda bolags ställningstaganden avseende hållbarhetsfrågor utvärderas individuellt samt genom ett etiskt urval baserat på bransch- och industryper.

Utöver Alpcots självständiga utvärderingar av olika bolag, arbetar Alpcot med analysverktyg för att granska och följa upp berörda bolag. Regelbundna granskningar sker månadsvis för att säkerställa efterlevnaden av UN Global Compacts 10 principer.

I syfte att kunna tillgodose kundernas hållbarhetspreferenser i samband med tillhandahållandet av rådgivningstjänster, arbetar Alpcot löpande med att kartlägga produktbolagens hållbarhetsnivåer för att underlätta kundernas investeringsbeslut.

Moderbolaget – Alpcot Holding AB (publ)

Moderbolaget är främst inriktat på ledning, samordning och utveckling av koncernen och dess verksamhet. Nettoomsättningen under första halvåret 2026 uppgick till 0 MSEK (0). Nettoresultat uppgick till -0,3 MSEK (7,8).

Moderbolagets eget kapital uppgick till 303,4 MSEK (266,3), varav aktiekapital 2,0 MSEK (1,6).

Moderbolagets huvudsakliga tillgångar utgörs av aktier i dotterbolag med ett sammanlagt bokfört värde om 351,4 MSEK (241,5), aktier i intresseföretag 4,9 MSEK (3,5) och aktier i andra företag om 30,4 MSEK (28,8) och bankmedel om 1,8 MSEK (5,9).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I bolaget uppstår olika typer av risker såsom kreditrisker, marknadsrisker, likviditetsrisker, ränterisker och operativa risker. Därutöver har koncernen risker i samband med förvärv av företag och rörelser samt värdering av vissa balansposter. I syfte att begränsa och kontrollera risktagande i verksamheten har bolagets styrelse, som är ytterst ansvarig för den interna kontrollen i bolaget, fastställt policys och instruktioner för verksamheten. I årsredovisningen för 2025 finns en mer utförlig beskrivning av koncernens risker och riskhantering (not 2).

Kommande rapporter

Delårsrapport januari – september 2026 19 november 2026

Bokslutskommuniké 2026 20 februari 2027

Bolagets finansiella rapporter angivna ovan kommer finnas tillgängliga på bolagets hemsida, www.alpcot.se.

Finansiella rapporter

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tusental kronor

	Not	2026 Apr-Jun	2025 Apr-Jun	2026 Jan-Jun	2025 Jan-Jun	2025 Jan-Dec
Provisionsintäkter	2	55 673	26 290	93 182	53 590	122 756
Provisionskostnader		-27 024	-14 432	-41 477	-27 378	-58 245
Räntenetto		506	1 262	1 121	2 663	4 489
Realiserade och orealiserade värdeförändringar innehav i andra företag		-1 913	-6 755	1 183	8 512	8 913
Utdelningar		0	0	0	0	0
Summa rörelseintäkter		27 241	6 364	54 010	37 387	77 912
		0	0	0	0	0
Allmänna administrationskostnader		-24 998	-12 876	-46 523	-27 034	-58 223
Avskrivningar		-4 536	-3 996	-9 787	-7 905	-16 434
Nedskrivningar		0	0	0	0	0
Summa rörelsekostnader		-29 535	-16 872	-56 310	-34 939	-74 656
Resultat från andelar i intressebolag		-51	208	208	378	875
Rörelseresultat		-2 345	-10 300	-2 093	2 826	4 131
Skatt		203	0	411	0	0
Periodens nettoresultat		-2 142	-10 300	-1 682	2 826	4 131
Resultat per aktie	3	-0,01	-0,06	-0,01	0,02	0,03
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT						
Periodens nettoresultat		-2 142	-10 300	-1 682	2 826	4 131
Omräkning av utländsk verksamhet		1 889	-24	3 057	-1 016	-1 587
Periodens totalresultat		-252	-10 323	1 375	1 810	2 544

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG		2026	2025
Belopp i tusental kronor	Not	30-jun	31-dec
Tillgångar			
Utlåning till kreditinstitut		33 388	18 327
Andel i intressebolag		4 870	3 120
Aktier och andelar		30 254	30 123
Immateriella anläggningstillgångar		92 755	23 112
Materiella anläggningstillgångar		114	114
Nyttjanderättstillgångar		4 809	6 055
Övriga tillgångar		2 754	1 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 742	35 147
Summa Tillgångar		217 686	117 106
Skulder			
Leasingskulder		4 897	5 942
Övriga skulder		61 067	10 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 927	20 722
Summa skulder		98 891	36 984
Eget kapital		118 795	80 122
Summa Eget kapital och skulder		217 686	117 106
Förändring av koncernens eget kapital		2026	2025
Belopp i tusental kronor		Jan-Jun	Jan-Dec
Vid periodens ingång		80 122	76 553
Nyemission		37 297	1 026
Periodens totalresultat		1 375	2 544
Vid periodens utgång		118 795	80 122

**KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I
SAMMANDRAG**
Belopp i tusental kronor

	2026	2025	2026	2025	2025
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt		-10 300	-2093	2 826	4 131
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	6 637	11 051	9 360	-317	7 332
Förändring rörelsekapital	-23 187	-3 783	25 532	-2 932	-14 338
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 895	-3 032	32 799	-423	-2 875
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterföretag (efter avdrag förvärvad kassa)			-91 583		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-411	-919	-1 052	-2 645	-4 198
Försäljning av övriga aktier och andelar	0	12 866	0	12 943	17 243
Förvärv av övriga aktier och andelar	-875	-3 330	-1 750	-3 330	-3 330
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 285	8 617	-94 385	6 967	9 715
Finansieringsverksamheten					
Amortering av leasingskulder	-623	-423	-1 229	-1 080	-2 550
Optionspremie/nyemission	0	0	37 297	0	1 026
Nya lån	5 950	0	62 350	6 000	6 000
Amortering lån	-22 320	0	-22 320	-3 000	-4 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-16 993	-423	76 098	1 920	476
Summa periodens kassaflöde	-37 174	5 162	14 512	8 464	7 315
Ingående likvida medel	70 446	14 555	18 327	11 304	11 304
Kursdifferens i likvida medel	115	-5	549	-56	-292
Utgående likvida medel	33 388	19 712	33 388	19 712	18 327

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I
SAMMANDRAG**
Belopp i tusental kronor

	2026	2025	2026	2025	2025
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	0	0	1	0	1 411
Rörelsekostnader	-605	-833	-1 466	-1 362	-3 498
Rörelseresultat	-605	-833	-1 465	-1 362	-2 087
	0	0			
Finansiella intäkter	-470	75	20	640	744
Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i	-1 913	-6 755	1 183	8 511	8 860
Nedskrivningar av aktier och andelar	0	0	0	0	0
Resultat från finansiella investeringar	-2 383	-6 680	1 203	9 151	9 603
	0	0			
Resultat före skatt	-2 988	-7 513	-262	7 789	7 516
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens nettoresultat	-2 988	-7 513	-262	7 789	7 516

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	2026	2025
Belopp i tusental kronor	30-jun	31-dec
Finansiella anläggningstillgångar		
Aktier och andelar i dotterföretag	351 424	241 536
Aktier i intresseföretag	4 870	3 515
Ägarintressen i övriga företag	30 392	28 814
Summa finansiella anläggningstillgångar	386 686	273 865
Omsättningstillgångar		
Fordringar på koncernföretag	0	1 630
Övriga kortfristiga fordringar	386	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	291	30
Kassa och bank	1 760	5 946
Summa omsättningstillgångar	2 436	7 606
Summa tillgångar	389 122	281 471
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	51 326	14 326
Övriga kortfristiga skulder	34 255	450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	187	376
Summa kortfristiga skulder	85 768	15 153
Eget kapital	303 354	266 319
Summa Eget kapital och Skulder	389 122	281 471
Förändring av moderbolagets eget kapital	2026	2025
Belopp i tusental kronor	Jan-Jun	Jan-Dec
Vid periodens ingång	266 319	257 777
Nyemissioner	37 297	1 026
Periodens totalresultat	-262	7 516
Vid periodens utgång	303 354	266 319

**MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS I
SAMMANDRAG**
Belopp i tusental kronor

	2026	2025	2026	2025	2025
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt		-7 513	-262	7 789	
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 913	6 755	-1 183	-8 511	-1 138
Förändring rörelsekapital	20 621	5 085	37 570	7 533	11 870
Kassaflöde från den löpande verksamheten	19 546	4 328	36 125	6 811	10 732
Investeringsverksamheten					
Kapitaltillskott / nyemission i dotterföretag	0	-5 000	-109 887	-5 000	-25 400
Försäljning/förvärv av övriga aktier och andelar	-875	12 866	-1 750	12 943	8 014
Utdelningar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-875	4 536	-111 637	4 613	-17 386
Finansieringsverksamheten					
Optionspremie/nyemission	0	0	37 297	0	1 161
Nya lån	950	0	56 350	5 950	5 950
Amortering lån	-22 320	0	-22 320	-2 950	-2 950
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-21 370	0	71 327	-3 000	4 161
Summa periodens kassaflöde	-2 699	8 863	-4 185	8 423	-2 493
Ingående likvida medel	4 459	0	5 946	1 921	4 414
Utgående likvida medel	1 761	8 863	1 761	10 344	1 921

Övriga upplysningar och noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL 1995:1559) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25) samt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 Kompletterande redovisningsregler koncerner. Delårsrapporten för moderbolaget har utformats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1544) samt Rådet för finansiell rapportering RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Redovisningsprinciperna och beräkningsmetoder för både koncernen och moderbolaget är oförändrade från de som har tillämpats i årsredovisningen för 2025.

Nya IFRS-standarder och tolkningar

Nya och ändrade IFRS-standarder med framtida tillämpning bedöms IFRS 18 få effekt på företagets finansiella rapporter. IFRS 18 innebär en ny standard för presentation och upplysningar i finansiella rapporter som ersätter IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, med fokus på ändringar av presentationen i resultaträkningen. IFRS 18 kommer att gälla för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2027 eller senare och gäller också för jämförelseinformation.

Not 2. Provisionsintäkter

Koncernens verksamhet bedrivs inom produktgrupperna Depåttjänst, Försäkringsförmedling och Fond- och kapitalförvaltning samt tjänsten Curo Professional som innebär att anknutna ombud kan utnyttja Alpcots digitala plattform.

Ingen enskild kund står för mer än 10 procent av koncernens intäkter.

Alpcot Holding-koncernen	2026	2025	2026	2025	2025
Belopp i TSEK	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Totala intäkter	55 672	26 620	93 182	53 920	122 756
<i>Fördelas på:</i>					
Depåttjänst	13 987	9 988	26 696	21 717	44 117
Försäkringsförmedling	5 100	5 065	9 378	9 253	18 397
Fond- och kapitalförvaltning	35 635	11 546	55 767	22 832	60 042
Övriga	950	22	1 341	119	199
Varav hänförliga till Sverige	43 982	23 643	72 633	47 574	109 396
Varav hänförliga till Storbritannien	3 751	2 977	7 049	6 346	13 360
Varav hänförliga till Luxemburg/Schweiz	7 939	0	13 500	0	0

Not 3. Resultat per aktie och soliditet

Den 30 juni 2026 uppgick det totala antalet aktier till 199 574 205, varav 20 000 000 av serie A med 10 röster och 179 574 205 av serie B med 1 röst. Kvotvärdet uppgick till 1 öre per aktie.

Genomsnittligt antal aktier under januari – juni 2026 uppgick till 199 574 205 och nettoresultatet samma period uppgick till -1 682 KSEK, vilket ger ett resultat om -0,01 SEK per aktie.

Koncernens soliditet, beräknad som eget kapital 118 795 KSEK dividerat med balansomslutning 217 686 KSEK, uppgick till 55 procent.

Not 4. Finansiella instrument per kategori	Tillgångar och skulder redovisade till upplupet anskaffningsvärde	Tillgångar och skulder redovisade till verkligt värde över resultatet
Belopp i tusental kronor		
Tillgångar		
Utlåning till kreditinstitut	33 388	
Aktier och andelar		35 124
Övriga fordringar	2 754	
Upplupna intäkter	48 742	
Summa Tillgångar	84 884	36 426
Skulder		
Leasingskulder	4 897	
Övriga skulder	61 067	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 355	
Summa skulder	94 319	-

Inga av ovanstående instrument innehas för handel.

Not 5. Information om kapitalkrav och kapitalbas

I och med koncernens bildande i november 2021 föreligger det en så kallad konsoliderad situation enligt värdepappersbolagsregelverket (EU) nr 2019/2033. Den konsoliderade situationen inkluderar Alpcot Holding AB samt Alpcot AB och benämns Alpcot Holding Grupp i tabellerna nedan. I rapporteringen av kapitalkrav och kapitalbas inkluderas således enbart dessa enheter i den svenska verksamheten. Den del av verksamheten som ingår i det brittiska dotterbolaget Alpcot Capital Management Ltd inkluderas inte.

Bolaget ska vid varje tidpunkt hålla kapital som motsvarar det högsta av: **1.** Startkapital, så kallat permanent minimikapitalkrav (PMK). **2.** Fasta omkostnader, en fjärdedel av föregående års fasta kostnader. **3.** K-faktorkrav.

I enlighet med IFR har värdepappersbolag ett startkapitalkrav motsvarande 1 517 KSEK i enlighet med artikel 14 i IFR. Bolaget har valt att tillämpa övergångsbestämmelserna enligt artikel 57.4(b) i IFR och fasa in höjningen av startkapitalet från 125 KEUR till 150 KEUR med en årlig ökning på 5 KEUR, därutav uppgick startkapitalet år 2021 till 1 517 KSEK.

För beräkning av det externa K-faktorkravet delas bolagets risker in i tre kategorier; risker som har effekt på bolagets kunder (RtC), risker som har effekt på den marknad som bolaget är aktivt på (RtM) samt risker som har effekt på bolaget (RtF) i enlighet med artikel 15 i IFR. En sammanställning av bolagets risker för ovanstående kategorier samt beräkning av K-faktorkravet återgivs i tabellerna nedan.

Samtliga belopp i tabellerna nedan är angivna i tusentals kronor, KSEK.

Uppgifter om kapitalbas enligt FFFS 2021:24 8 kap och Artikel 49.1 (a) och (c) i IFR

Eget kapital och kapitalbas	Alpcot Holding - Grupp
Aktiekapital	1 997
Överkursfond	320 901
Balanserade vinstmedel	-180 978
Övriga reserver	4 800
Avgår: Förluster för perioden	-410
Avgår: Immateriella tillgångar	-86 352
Totalt kärnprimärkapital	59 959
Kärnprimärkapital	59 959
Övrigt primärkapital	0
Supplementärprimärkapital	0
Total kapitalbas	59 959

Uppgifter om totalt kapitalbaskrav enligt FFFS 2021:24 8 kap. och artikel 50 (c) och (d) i IFR

Permanent minimikapitalkrav (PMK) Alpcot Holding – Grupp

Startkapital	1 517
---------------------	--------------

Fasta omkostnader	Fasta omkostnader
--------------------------	--------------------------

Totala fasta omkostnader föregående år	69 025
--	--------

Kapitalkrav baserat på fasta omkostnader	17 256
---	---------------

K-faktorkrav	K-faktor-belopp	K-faktor-krav
Risk för kunden (RtC)		
K-AUM (Förvaltade tillgångar)	6 322 147	1 264
K-CMH (Innehav av kundmedel på separerade konton)	340 977	1 363
K-ASA (Tillgångar under förvaring och administration)	9 814 054	3 925
K-OCH (Hantering av kundorder)	0	0

Summa RtC	6 554
------------------	--------------

Företagsrisk (RtF)

Daglig handelsaktivitet – kontanttransaktioner	12 307	12
--	--------	----

Summa RtF	12
------------------	-----------

Totalt K-faktorkrav	6 566
----------------------------	--------------

Sammanfattning kapitalkrav

A. Permanent minimikapitalkrav	1 517
B. Kapitalkrav baserat fasta omkostnader	17 256
C. K-faktorkrav	6 566

Totalt kapitalkrav (det högsta av A, B och C)	17 256
--	---------------

Aktien och aktieägare

Alpcot Holding AB (publ), org.nr 559321-7234, är ett svenskt publikt bolag med säte i Stockholm. Alpcot Holding-aktien är sedan 24 november 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market, med kortnamn ALPCOT B.

Certified adviser: Eminova Fondkommission AB.

Per 2026-06-30 uppgick det totala antalet aktier till 199 574 205, varav 20 000 000 av serie A med 10 röster och 179 574 205 av serie B med 1 röst. Aktiekursen per 2026-06-30 stängde på 1,20 SEK och det totala börsvärdet uppgick till 238 MSEK.

I januari 2026 så gjordes det som tidigare kommunicerat en nyemission om 37 297 297 B aktier vilket innebär att totala antal aktier uppgår till 199 730 653, varav 20 000 000 av serie A med 10 röster och 119 730 653 av serie B med 1 röst.

Per balansdagen fanns det 15 400 000 utestående teckningsoptioner till anställda och styrelse.

Aktieägare	Antal A-aktier	Antal B-aktier	% av kapital	% av röster
Alpcot Ltd	20 000 000	63 060 800	41,59%	69,28%
Hegardt, Christer		33 747 266	16,90%	8,89%
Lindholm, Erik		11 353 497	5,68%	2,99%
Alpcot AB		10 171 718	5,09%	2,68%
Nordnet Pensionsförsäkring AB		9 744 889	4,88%	2,57%
Förvaltnings AB ChArrow		7 459 459	3,73%	1,96%
Eddainvest Holding AB		4 246 735	2,13%	1,12%
Arctic Securities AS		3 921 570	1,96%	1,03%
Bringes, Björn		3 833 714	1,92%	1,01%
Free Broker Group i Norden AB		3 000 000	1,50%	0,79%
Övriga aktieägare		29 191 005	14,62%	7,69%
Totalt	20 000 000	179 730 653	100,00%	100,00%

**Innehav som registreras på Alpcot AB i ägarlistan hos Euroclear avser depåunders hos Alpcot AB aktieinnehav i Alpcot Holding AB (publ).*

Ägartabellen baseras på data från Euroclear per 2026-06-30.

Styrelsens försäkran

Styrelsen försäkrar att delårsrapporten för perioden 1 januari – 30 juni 2026 ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 21 augusti 2026

Katre Saard

Fredrik Brodin

Girts Cimermans

Björn Bringes
Styrelseordförande

Dusko Savic
Verkställande direktör

Kontaktperson och adress

Dusko Savic, VD, +46 (0) 10 455 05 00, dusko.savic@alpcot.se

Besöksadress: Grev Turegatan 18, Stockholm

Postadress: Alpcot Holding AB (publ), Grev Turegatan 18, 114 46 Stockholm

Webbplats: alpcot.se

Styrelsens säte: Stockholm

Organisationsnummer: 559321-7234

Detta är sådan information som Alpcot Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 augusti 2026 kl. 08.30.